
2021年9月16日更新

体験レッスン以外は自由に参加できます。

説明会 個別相談
体験レッスン

※事前申込制

各レッスン室 各レッスン室 ベートーヴェンホール ヴェルディロビー集合 メインロビー

15:40-16:10

13:10-15:30

14:20-14:45

14:50-15:10

15:15-15:35

各教室ブラームスホール

附属高等学校

モーツァルトホール

10:40-11:50

16:00 16:00

13:00-16:00

14:00-16:00

30 30

14:00 14:00

15:00

30

13:10-13:50
13:10-14:10

14:20～14:50

10:00 10:00

10:00-10:25

30 30

10:00-12:00

10:30-10:50

10:55-11:15
11:00

11:30-15:30

2021年11月28日（日）開催　武蔵野音楽大学附属高等学校説明会 スケジュール（予定）

ガイダンス
［大学案内･学科紹介］

入学者選抜

説明会
保護者説明会

学生による

コンサート

演奏学科

専攻別説明会

音楽総合学科

コース説明会

&体験授業

キャンパス

ツアー

質問コーナー

［進学相談など］

体験レッスン

※事前申込制

大学オープンキャンパス企画：自由にご参加いただけます

11:00

15:00

30

30

30

13:00

12:00

30

30

12:15-12:55
30

13:00

11:25-12:05

12:00

30


